
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
КОПІЯ----------- -----------

ОІ$. Щ. <£0<& Лґ

Р І Ш Е Н Н Я
(X сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг № 450

Г Про внесення змін до рішення -| 
районної у  міст і ради від 22.12.2021 
№105 «Про бюджет Тернівського 
району у  міст і Кривий Ріг на 2022рік»
(045786050001 
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
бюджет України на 2022 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 24.11.2021 №905 «Про бюджет 
Криворізької міської територіальної громади на 2022 рік», пропозицій головних 
розпорядників коштів бюджету району, районна у місті рада вирішила:

1.Унести до рішення районної у місті ради від 22.12.2021 №105 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік» такі зміни:

1.1 пункти 1,4,7 викласти в наступній редакції:
«1. Визначити на 2022 рік:
доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі -  бюджет району у 

м істі) в сумі -  71 448 660,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 
району у місті -  70 350 918,0 гривень, доходи спеціального фонду бюджету району у місті 
-  1 097 742,0 гривні, згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету району у місті в сумі -  72 438 660,0 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду бюджету району у місті -  70 656 693,0 гривні, видатки спеціального 
фонду бюджету району у місті -  1 781 967,0 гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району у місті у розмірі 30 000 
гривень, що становить 0,04 відсотки видатків загального фонду бюджету району у місті, ви­
значених цим пунктом;

резервний фонд бюджету району у місті у розмірі 3000,0 гривень, що становить 0,004 
відсотків видатків загального фонду бюджету району у місті, визначених цим пунктом. 
Визначити , що рішення про виділення коштів з резервного фонду бюджету Тернівського ра­
йону у місті Кривий Ріг ухвалюється виконкомом районної у місті ради з урахуванням вимог 
Постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року №415 «Про затвердження 
Порядку використання коштів резервного фонду бюджету», зі змінами;

ирофіцігг за загальним фондом бюджету району у місті у сумі 305 775,00 гривень, 
згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету району у місті у сумі 684 225,00 гривень 
згідно з додатком 2 до цього рішення»;



2

«4. Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих 
регіональних програм у сумі 9 881 386,0 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення»;

«7. Визначити на 2022 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України 
захищеними видатками бюджету району у місті видатки загального фонду на:

- оплату праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
- соціальне забезпечення».

1.2 абзац 1 пункту 5.1 викласти в наступній редакції та доповнити абзацом 13:
«5.1 до доходів загального фонду бюджету району у місті належать доходи, визначені 

статтею 68 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтею 101 Бюджетного 
кодексу України, а також рішенням міської ради від 24.11.2021 №905 «Про бюджет 
Криворізької міської територіальної; громади на 2022 рік:

- міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4»;

1.3 пункт 12 виключити, пункти 13-20 вважати пунктами 12-19;

1.4 доповнити додатком 2;
1.5 додатки 2,3,4 вважати додатками 3,4,5;
1.6 додатки 1,3,4,5 викласти в новій редакції.

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 
унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2022 рік.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) опублікувати дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради
VIII скликання,_

<&*М. /V ї& )
Доходи бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2022 рік

04578605000
(код бюджету)____________ ____________________________________________ (грн.)

К од
Н а й м е н у в а н н я  зг ід н о  з 

К л а с и ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й
ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф он д

у с ь о г о
у тому числі 

бю джет  
розвитку

10000000 П одаткові надходження 31 962 900,00 31 962 900,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання  
інш их природних ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне  
використання лісових ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

18000000

М ісцеві податки та збори, що 
сплачую ться (перераховую ться) згідно з 
Податковим кодексом України 31 957 200,00 31 957 200,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 10 939 200,00 10 939 200,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
Житлової нерухомості 159 400,00 159 400,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
Особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 2 261 000,00 2 261 000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 8 489 800,00 8 489 800,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 21 018 000,00 21 018 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 19 820 000,00 19 820 000,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 390 900,00 390 900,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00



2_________________________________Продовження додатка 1

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

22010000
Плата за надання адміністративних 
послуг 75 400,00 75 400,00 0,00 0 ,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 75 400 ,00 75 400,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бюджетних установ

847 842,00 0,00 847 842,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 847 842,00 0,00 847 842,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 815 862,00 0,00 815 862,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійснюється відповідно до Закону 
України "Про оренду державного та 
комунального майна" 31 980 ,00 0,00 31 980,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 100,00 4 100,00 0,00 0 ,00

31000000
Надходження від продажу основного 
капіталу 4 100,00 4 100,00 0,00 0 ,00

31010200

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи 
дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 33 205 742,00 32 357 900,00 847 842,00 0 ,00

40000000 Офіційні трансферти 38 242 918,00 37 993 018,00 249 900,00 249900,00
41000000 Від органів державного управління 38 242 918,00 37 993 018,00 249 900,00 249900,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 36 520 445,00 36 520 445,00 0,00 0 ,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 36 520 445,00 36 520 445,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 1 722 473,00 1 472 573,00 249 900,00 249900,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 722 473,00 1 472 573,00 249 900,00 249900,00
у тому числі: на фінансування проєктів- 
переможців конкурсу місцевого розвитку 
"Громадський бюджет" у 2022 році 1 722 473,00 1 472 573,00 249 900,00 249 900,00

Р а з о м  д о х о д і в 71448 660,00 70 350 918,00 1 097 742,00 249900,00

Олена МИЦУК



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради  
VIII скликання

Фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік
4578605000 

(код бюджету) (грн.)

Код
Найменування

згідно з класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т.ч. 

бюджет 
розвитку

Загальне фінансування

200000 Внутрішнє фінансування 990 000,00 305 775,00 684 225,00 684 225,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 990 000,00 . 305 775,00 684 225,00 684 225,00
208100 На початок періоду 1 020 892,67 1 020 892,67 0,00 0,00
208200 На кінець періоду ЗО 892,67 30 892,67 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -684 225,00 684 225,00 *684 225,00
Т

600000 Фінансування за активними операціями 990 000,00 305 775,00 684 225,00 " 684 225,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 990 000,00 305 775,00 684 225,00 684 225,00
602100 На початок періоду 1 020 892,67 1 020 892,67 0,00 0,00
602200 На кінець періоду ЗО 892,67 30 892,67 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального-фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спецімьнс&дфднду) '• • 0,00 -684 225,00 684 225,00 684 225,00

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу Олена МІЩУК



Додаток З
до рішення районної у  місті ради 
VIII смикання

РО ЗП О Д ІЛ
видатків бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2022 рік

04578605000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової
програми

ОТ
класифіції
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
Функиіональн

ОТ
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Рвюм

Усього видатки
споживання

1 ник

видатки
роївнтку Усього

V тому ЧИСЛІ 
бюджет 

ротвитку

вндаткм
споживання

3 них

видатки
роївнткуоплата праці

Комунальні 
послуга та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0200000 Виконком ТернівськоТ районної у місті ряди 48671779,00 — 4ШІТО.М 29415631,50 1956238,Ш) т ш 966105,00 934125,00 31980,00 Ю Т ЮТ 73355ЮТ 49637884.00
0210000 Виконком ТернівськоТ районної у місті ради 48671779,00 48671779,00 29415631,00 1956238,00 0,00 966105,00 934125,00 31980,00 0,00 0,00 734900,00 49637884,00

0210160 0160 0111Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 40373008.00 40373008.00 29415631.00 1914266.00 0.00 28170.00 0.00 28170.00 0 0 0.00 40401178.00

0210170 0170 0131 Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб
23760.00 23760.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 0 0.00 23760.00

0213II2 3112 1040 Заходи деожааної політики з піггаиь дітей та їх соціального захисту 52941.00 52941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 52941.00
0213122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків 4821,00 4821.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4821.00
0213123 3123 1040 Заходи деожавної політики з питань сім"! 6584.00 6584.00 0,00 0.0С о.ос 0,00 о.ос О.ОС 0.0( о.ос 0.00 6584.00
0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної поогоами "Молодь України" 15165.00 15165.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15165.00

0213140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 33697.00 33697.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 33697.00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 308000.00 308000.0С о.ос о.ос о.ос 0,00 0.0( о.ос о.ос о.ос о.ос 308000.00
0214082 4082 0829 Інші заходи в гал\-зі культури і мистецтва 274200,00 274200.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 274200,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 49300,00 49300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 49300.00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7352460.00 7352460.00 0,00 41972,00 0.00 734900,00 734900.00 0.00 0,00 0,00 734900,00 8087360,00
0216086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0.00 0,00 0 0,00 0,00 3810,00 0.00 3810.0 0 0 _ 0 3810,00
021605СГ 6090 0640 2443,001 2443,00 У 0 0 0,66 0.00 6 0 0 0 2443,00
0217520 7520 0460 Реалізація Національної поогоами ініЬооматизашї 175400.00 175400,00 0 0 0 199225,00 199225.00 0 0 0 199225 374625.00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 21981914,00 21981914,00 14177817,00 1063759,00 0,00 815862,00 0,00 815862,00 602973,00 80235,00 0,00 227977*6.00

0810000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому
21981914,00 21981914,00 14177817,00 1063759,00 0,00 815862,00 0,00 815862,00 602973,00 80235,00 0,00 227977*6.00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком,хворобою, інвалідністю 19873464.00 19873464,00 14177817,00 1063759,00 0.00 8І5І&2.00 0.00 815862,00 602973,00 80235,00 0,00 206893263»

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послу ги громадянам-Нохн̂ огр ̂ Їку, особам,з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю . хворПм̂ 'які не здатні досймдобсдуговування і потребують 
СТОРОННЬОЇ ДОПОМОГИ •• Л  V 6  і * \ , 1436200,00 1436200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1436200.00

0813242 3242 1090
'  -------------------------------
Інші заходісу сфері вбшального захисту ̂ оідоіьЦ$го̂ абезпечення 638900,00 6 38900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 638900.00

0817520 7520 0460 Реалііатз.Націонадьної програми інформант Аії V* 33350,00 33350,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1М5О.0П
! 3700000 ФІНІНСОВИЙ'в ІДДІЛ В̂К0ПК!>Му ря0оНнЬї у̂ иісгі ради\ \ 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000.00

3710000 Фінансовий,відділ виконкому районної у ̂ іері ряди { 3000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0(' 0.00 0,00 0,00 0,00 3000.00
| 3738710 8710 0133 Резервний фонд місиевого̂ ккажету Н ; “ *■ Й 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3000.00
1--------- 1------- —

. ■- Т- — ■ 1 . 1;, : 1 І‘ / 1' ■*" 7 і газом вндаткю , / *■*» ■!1 :■ ч--------------------- і і і} ------------------- 70656693,00 70653693,00 43593448,00 3019997,00 0,00 1781967,00 934125.00 84*7842,00 602973,00 80235,00 934125,00 72438660,00

Злю_т>,мч загального видь-л

7 7  7-Х
Олена МІЩУК



V III  Я І М Ш М  .  _ л

Розподії витрат бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на реалізацію місцевих/регіонаяьних програму 2022 році

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштіа місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюдж етної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування м ісцевих бюджетів

Н айменування місцевої / регіональної програми
Д ат а на номер документа, яким  

затверджено місцеву 
/регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у  я ш м у  ЧИСЛІ 

бюдмеет розвитку

1 2 У в 5 4 7 * 9 І«

П р о г р а м а  р е а л і а ц і ї  Д е р ж а в н о їт а  м іс ц е в о ї  в о л г г н к я  з  л а т а н ь  
п о л іп ш е н н я  с т а н о в и щ а  м о л о д і,  ж ін о к , ч о л о в ік Ь  т а  с ім е й  у  

Т е р н ів с ь к о ч у  р а л о в і м іс т а  К р и в о г о  Р о г у  в а  2 0 2 2 -2 0 2 4  р о к и
р І ш е н н а  р а й о н н о ї  у  м іс т і  

р а д и  в ід  2 2 .1 2 .2 0 2 1  > < 1 0 9 6 8 6 7 8 ЗЮ 6 8 6 7 8 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0
02СКМ00 В икрико м  Т м и і ю м і  а ай аи и о ї * м іст і м і й 6 8  6 7 8 .0 0 6 8 6 7 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0

0 2 1 0 0 0 0 6 8 6 7 8 .0 0 6 8 6 7 8 .0 0 0 3 » 0 .0
0 2 1 3 1 1 2 3 1 1 2 1 0 4 0 З а х о д и  д е р ж а в н о ї п о л ітики  а  п итан ь х т е й  та ;х  сандального за х и с т . 4 2 1 0 8 .0 0 4 2 1 0 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0

0 2 1 3 1 2 2 3 1 2 2 1 0 4 0 З а х о д и  д е р ж а в н о ї п а п т ж к я  і з  за б езп еч ен н я  р ів н и х  п р ав  т а  м о ж л и в о сте й  ж ін о к  та  
чоловік ів 4 8 2 1 ,0 0 4 8 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0 2 1 3 1 2 3 3 1 2 3 1 0 4 0 З а х о д и  де р ж а в н о ї золттикД  з  питань с іч і 6 5 8 4 .0 0 6 5 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0

•.‘2 І З  131 3 131 1 040 Зд ій с н ен н а  за х о д ів  т а  р еал-.запд пргекттв на виконання Д е р ж а в н о ї ц іл ь ов ої 
сопзальясч т» г т ч ч < и  * М .-п о тч  '•'г *в їмц* 1 5 1 6 5 .0 0 1 5 1 6 5 .0 0

0 ,0 0 0 ,0

і П р о г р а м а  р е а л і іа ц і ї  д е р ж а в н о ї  т а  м іс ц е в о ї п о л іт и к и  з п и т а н ь  
п о л іп ш е н н я  с т а н о в и щ а  д іт е й  у  Т е р н ія с ь к о м у  р а й о н і м іс т а  

К р и в о г о  Р о г у  н а  2 0 2 2 * 2 0 2 4  р о к и
р іш е н н я  р а й о н н о їу  м іс т і  
р а д и  в ід  2 2 .1 2 .2 0 2 1  № 1 1 0 4 4 5 3 0 ,0 0 4 4 5 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0

1 “  < * В и к о н к о м  Т е р н Ь к ь к о ї  р а й о н н о ї V м іс т і р а д и 4 4  5 3 0 ,0 0 4 4 5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

;  . . . В и к о н к о м  Т е р и ів с ь к о ї  р а й о н н о ї V м іс т і р а д и 4 4 5 3 0 ,0 0 4 4 5 3 0 .0 0 0 .0 0 0 3 )
• :  ? н : 1 040 З а х о д и  де р ж а в н о ї п о л ітики  з  питан ь діте й  та їх  с о ц іа л ь н о го  за х и сту 1 0 8 3 3 .0 0 1 0 8 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0

:  :  . . 3 1 4 0 1 0 4 0
( Л д о р о а л е к н я  та в ід п о ч и н о к  д іт е й  ( к р ім  з а х о д ів  з  о з д о р о в л е н н я  ш е й ,  щ о  

■ зд ійсню ю ться за р а х у н о к  к о л іт ів  н а  о з д о р о в л е н н я  г р о м а д я н , я к і  п о с т р а ж д а л и  
в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї к а т а с т р о ф и ) 3 3 6 9 7 .0 0 3 3 6 9 7 .0 0 0 .0 0 0 .0

П р о г р а м а  р о з в и т к у  г а л у з і  к у л ь т у р и  в  Т е р н ія с ь к о м у  р а й о н і м іс т а  
К р и в о г о  Р о гу  н а  2 0 1 9 -2 0 2 4  р о к и

р іш е н н я  р а й о н н о їу  м іс т і  
р а д и  в ід  2 6 .1 2 .2 0 1 *  № 3 1 5 2 7 4 2 0 9 .0 0 2 7 4 2 0 0 .0 0 о з ю 0 3 1

В и к о н к о м  Т е р и ів с ь к о ї  р а й о н н о ї V м іст  і  р а д и 2 7 4 2 0 0 .0 0 2 7 4 2 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 3 )
о ; и 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9 ін ш і за х о д и  в  га л у з і к у л ь т у р и  і м и с т е ц т в а 2 7 4 2 0 0 ,0 0 2 7 4 2 0 0 .0 0 ( Ш 0.0

П р о г р а м а  р о з в и т і^ -  ф і з и ч н о ї  к у л т у р м  і с в о р т у  в  Т с р н ів с ь к о м у  

р а й о н і  м і с і я  К р и в о г о  Р о г у  н а  2 0 1 9 * 2 0 2 4 р о к и
р іш е н н я  р а й о н н о їу  м іс т і  
р а д и  в ід  2 6 .1 2 .2 0 1 8  № 3 1 6 4 9 3 9 9 ,0 0 4 9 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.0

0 2 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р и ін с ь к о ї  р а й о н н о ї у  м іс т і  р а д и 4 9 3 0 0 3 » 0 .0 0 0 3 1
0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р и ів с ь к о ї  р а й о н н о ї V м іс т і р а д и 4 9  3 0 0 3 » 4 9  3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.0
0 2 1 5 0 6 1 5 061 0 8 1 0

З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  м іс ц е в и х  ц ен тр ів  ф ізи ч н о г о  з д о р о в 'я  н а сел ен н я  "С порт  

для всіх"  т а  п р в е д е н н я  ф ізк у л ь ту р н о -м а со в и х  з а х о д ів  с е р е д  н а сел ен н я  р е г іо н у 4 9 3 0 0 ,0 0 4 9 3 0 0 .0 0 0 , 0 0 0.0
П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  о к р е м и х  к а т е г о р ій  м е ш к а н ц ів  
Т е р н ів с ь к о г о  р а й о н у  м іс т а  К р и в о г о  Р о г у  н а  2 0 2 1 * 2 0 2 4  р о к и

р іш е н н я  р а й о н н о їу  м іс т і  
р а д и  в ід  2 1 .1 2 .2 0 2 0  № 1 1 9 4 6 9 0 0 ,0 0 9 4 6 9 0 0 3 » 0 ,0 0 0.0

0 2 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р и ів с ь к о ї  р а й о н н о ї V м іс т і р а д и 3 0 8 0 0 0 ,0 0 3 0 8 0 0 0 3 » 0 .0 0 0.0
0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е п н іи с ь к о ї р а й о н н о ї V м іс т і  п а т и 3 0 8 0 0 0 ДИ) 3 0 8 0 0 0 3 » 0 .0 0 0.0
0 2 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1 0 9 0 Ін ш і з а х о д и  у  с ф е р і с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я 3 0 8 0 0 0 .0 0 1 0 8 0 0 0 .0 0 т е 0.0
0 0 0 3 0 0 0 У п р а в л ін н я  п р а ц і т а  с о и іа .іь н о г и  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї у  

м іс т і р а д и 6 3 8 9 0 0 ,0 0
6 3 8 9 0 0 3 » 0 ,0 0 0.0

0 X 1 3 0 0 0 У п р а в л ін н я  п р а ц і т а  с о ц іа л ь н о г о  за х и с т ) ' н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї у  м іс т і
6 3 8 9 0 0 .0 0 6 1 8 9 0 0 .0 0 0 . 0 0 . 0

0 X 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1 0 9 0 Ін ш і з а х о д и  у  с ф е р і с о ц іа л ь н о г о  зах и ст»  і с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я 6 3 8 9 0 0 ,0 0 6 3 8 9 0 0 .0 0 0 . 0 0 . 0
П р огр ам а з утр и м а н н я  о б " о с т ів  бл агоустр ою  в  Т ерн іясь к ом у районі 

м іст а  К р и в о го  Р огу  н а 2И19-2024 рони
р іш е н н я  р а й о н н о їу  м іс т і  
р а д и  в ід  2 6 .1 2 .2 0 1 8  № 3 1 3 8 0 8 7 3 6 0 ,0 0 7 3 5 2 4 6 0 .0 0 7 3 4 9 0 0 .0 0 7 3 4 9 М М »

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р и ів с ь к о ї  р а й о н н о ї V м іс т і  р а д и 8 0 8 7 3 6 0 ,0 0 7 1 5 2 4 6 0 .0 0 7 3 4 9 0 0 .0 0 7 3 4 9 0 0 .0 0
0 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р ій )  н а с е л е н и х  п у н к т ів 8 0 8 7 3 6 0 ,0 0 7 1 5 2 4 6 0 .0 0 7 3 4 9 0 0 ,0 0 7 3 4 9 0 0 .0 0

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р и ів с ь к о ї  р а й о н н о ї у  м іс т і  р а д и
П р о г р а м а  р е а л із а ц і ї  з а х о д ів  щ о д о  о ф о р м л е н н я  т а  Ін в е н т а р и з а ц ії  

с и р і в  н а  н е р у х о м е  м а й н о , я к е  в и з н а н е  в ід у м е р л о ю  с п а д щ и н о ю  в  

Т е р н ів с ь к о м у  р а й о н і м іс т а  К р и в о г о  Р о їу  н а  2 0 1 9 -2 0 2 4 р о к и
р іш е н н я  р а й о н н о їу  м іс т і  
р а д и  в ід  2 8 .0 2 .2 0 1 9  № 3 3 4 2 4 4 3 .0 0 2 4 4 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 2 1 6 0 9 0 2 4 4 3 ,0 0 2 4 4 3 .0 0 0 ,0 0 7 Щ

/ /  ■ \ \  V  и  1 і £ ‘ т  \  ■ П р огр ам а ін ф ор м ати зац ії на 2 020  -  2024 роки
р іш е н н я  р а й о н н о їу  м іс т і  
р а д и  в ід  2 4 .1 2 .2 0 1 9  № 3 9 0 4 0 7 9 7 5 ,0 0 2 0 8 7 5 0 .0 0 1 9 9 2 2 5 .0 0

9 2 0 0 0 0 0 ІІМ к о і^ сб м 'Т е р И Ір е ь к о ї р я й о м и ^ Ч р И і  р р д н 'Ч  \ 3 7 4 6 2 5 .0 0 1 7 5 4 0 0 .0 0 1 9 9 2 2 5 .0 0
0 2 1 0 0 0 0 В м м о й к о м ‘ї'е їтЙ Івськ ім  р а й о н н о ї у м Ь ж І  п а я м  ' Л і  1 3 7 4 6 2 5 .0 0 1 7 5 4 0 0 .0 0 1 9 9 2 2 5 .0 0 1 9 9 2 2 5
0 2 1 7 5 2 0 7 5 2 0 0 4 6 0 Р еал ізац ія  Н а ц іо н а л ь н о ї п р ограм и  ін ф д р & т я & ц іі  >  \ 3 7 4 6 2 5 .0 0 17 5 4 0 0 .0 0 1 9 9 2 2 5 .0 0

0 8 0 0 0 0 0 1 /
У Іір анійИ ні''праііі п д ц Ц л ц і о й і і і і к Ь  Я К іг у н м і иніг^ш ґому р а й о н н о ї у  м істі
■ в е н а .  • ^ . . .  £  Ь _____________________________ 3 3 3 5 0 .0 0 3 3 3 5 0 3 » 0 .0 0

0 8 1 0 0 0 0 Упрашшікя ‘праш 18  соціально^. Ц ^ с т у  насеїфння винрншм^{ районної у  м іс ії рали 3 3 3 5 0 ,0 0 3 3 3 5 0 .0 0 0 .0 0

0 8 1 7 5 2 0 7 5 2 0 0 4 6 0  і  І Р М л іза ц ія  Й в ц іо н а л ь й б Г т ф о Г їІм и  ін 4 « 'р м 4 т и у у » ї ^Г- /  < у Х 3 3 3 5 0 ,0 0 .1 3 3 5 0 .0 0 0 .0 0

------------ 1 9 8 8 1 3 8 6 ,0 0 8 9 4 7 2 6 1 .0 0 9 3 4 1 2 5 ,0 0 9 3 4 1 2 5 .1 »

З а в ід у в а ч  д е т а л ь н о г о  в ід д іл у  О. < /  О  іє н а  М Т Щ У К

/ Є -  ОХ. А М А ^ у  ' \ М > ../



Додаток 4
до рішення районної у місті ради
VIII скликання

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік
04578605000 

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

грн

Код Класифікації 
доходу бюдже- 

ту/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

' І. Трансферти до загальпогоьфонду бюджету ? |
4 1 0 4 0 4 0 0 Ін ш і д о т а ц ії  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е ту 36  520  445

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Бю дж ет  К риворізько ї м ісько ї т ерит оріальної гром ади 36  5 2 0 4 4 5

4 1 0 5 3 9 0 0
Ін ш і с у б в е н ц ії  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  (ф ін а н с у в а н н я  п р о є к т ів -  
п е р е м о ж ц ів  к о н к у р с у  м іс ц е в о г о  р о з в и т к у  « Г р о м а д с ь к и й  б ю д ж е т »  у  
2 0 2 2  р о ц і)

1 4 7 2  573

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Бю дж ет  К ривор ізько ї м ісько ї т ерит оріальної гром ади 1 4 7 2  573
] //. Трансферти до спеціального фонду бюджету \

4 1 0 5 3 9 0 0
Ін ш і с у б в е н ц ії  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  (ф ін а н с у в а н н я  п р о є к т ів -  
п е р е м о ж ц ів  к о н к у р с у  м іс ц е в о г о  р о з в и т к у  « Г р о м а д с ь к и й  б ю д ж е т »  у  
2 0 2 2  р о ц і)

249  900

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Бю дж ет  К ривор ізько ї м ісько ї т ерит оріальної гром ади 249  900
\ УСБОІ 'О іа роздіїами І, II, у тому числі: 38242 918
X загальний фонд 37  993 018
X спеціальний ф онд 2 4 9  9 0 0

Олена МІЩУ К


